«О назначении ответственных

за профилактику ДДТТ

в МАОУ «СОШ № 101» г. Перми

в 2023-2024 учебном году»

С целью предотвращения детского дорожно-транспортного травматизма,  в

соответствии с типовыми требованиями по организации работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма и обучению несовершеннолетних

правилам безопасного поведения в процессе участия в дорожном движении,

предъявляемыми к образовательным учреждениями сотрудниками Госавтоин-

спекции и органами управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора Владыкину О.В. (корпус ул. Репина, 12), педагога-

организатора Лейбович В.Ю.(корпус ул. Читалина, 10)  назначить ответ-

ственными за организацию работы по профилактике ДДТТ в  МАОУ «СОШ

№ 101» г. Перми.

2. Заместителю директора Владыкиной О.В. (корпус ул. Репина, 12), педагогу-

организатору Лейбович В.Ю. (корпус ул. Читалина, 10) строить свою рабо-

ту по профилактике ДДТТ в соответствии с функциональными обязанно-

стями.

3. Заместителю директора Владыкиной О.В. (корпус ул. Репина, 12) обеспе-

чить координационную работу всех специалистов ОУ по выполнению плана

работы по предотвращению детского дорожно-транспортного травматизма

МАОУ «СОШ №101» г. Перми на 2022-23 учебный год.

4. Ответственным за организацию профилактической работы ДДТТ в  МАОУ

«СОШ № 101» г. Перми заместителю директора Владыкиной О.В. (корпус

ул. Репина, 12), педагогу-организатору Лейбович В.Ю. (корпус ул. Читали-

на, 10)  организовать работу по профилактике ДДТТ на основании плана

КМЦ ОБДД и при взаимодействии с отделом пропаганды БДД ОГИБДД

Управления МВД России по г. Перми.

5. Классным руководителям 1-11 классов, руководителям отрядов ЮИД

МАОУ «СОШ №101» г. Перми Исаевой А.И., Лейбович В.Ю., Толкачевой

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 101» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/98-01-03/4-92 от 20.07.2023. Исполнитель: Лялина Е.Л.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.07.2023 16:35

Отдел протокола

20.07.2023 16:35:0012779376-4a6b-46e9-821b-feeb2b4bdb02

6. М.Г. обеспечить своевременное и качественное выполнение плановых ме-

роприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травма-

тизма.

 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 101»     Е.Л. Лялина

С приказом ознакомлены:

«___» __________________ 2023 г. __________________ О.В. Владыкина

«___» __________________ 2023 г. __________________В.Ю. Лейбович

Документ создан в электронной форме. № 059-08/98-01-03/4-92 от 20.07.2023. Исполнитель: Лялина Е.Л.
Страница 2 из 3. Страница создана: 20.07.2023 16:35

	1
	2
	3